
Uradni vestnik
Leto: XXXII Ptuj, 7. marca 1996 Številka: 7

VSEBINA
OBČINA DESTRNIK-TRNOVSKA VAS, 

KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK
26. Sklep o določitvi volilnih enot, sestavu 

sveta KS in načinu izvolitve 
predsednika sveta KS Krajevne 
skupnosti Destrnik

OBČINA GORIŠNICA
27. Odlok o začasnem financiranju potreb 

iz proračuna občine Gorišnica v prvem 
trimesečju leta 1996

OBČINA KIDRIČEVO

28. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Ptuj

29. Odlok o javnem oglaševanju

30. Odlok o obliki in vsebini pečata Občine 
Kidričevo

31. Odlok o grbu in zastavi Občine 
Kidričevo

26.
OBČINA DESTRNIK-TRNOVSKA 

VAS

KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 70/95) 
in prvi točki razpisa volitev v svete KS v občini 
Destrnik-Trnovska vas (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/95) je svet KS Destrnik na 
24. redni seji 25.01.1996 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot, sestavu sveta KS in 
načinu izvolitve predsednika sveta KS Kra­
jevne skupnosti Destrnik

1. člen
S tem sklepom se določijo volilne enote za volit­
ve v Svet Krajevne skupnosti Destrnik (v na- 
daljnem besedilu: Svet KS).

O 2. člen
Svet KS šteje sedemnajst članov.

3. člen
Za volitve v Svet KS se določi sedemnajst volil­
nih enot.

4. člen
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje volil­
ne enote in število svetnikov, ki se volijo:
01. volilna enota obsega območje Desenc in se 
voli en svetnik.
02. volilna enota obsega območje Destrnika in 
se voli en svetnik.
03. volilna enota obsega območje Doliča in se 
voli en svetnik.
04. volilna enota obsega območje Drstelje in 
se voli en svetnik.
05. volilna enota obsega območje Gomile in se 
voli en svetnik.
06. volilna enota obsega območje Gomile in se 
voli en svetnik.
07. volilna enota obsega območje Janezove in 
se voli en svetnik.
08. volilna enota obsega območje Janežovske- 
ga vrha in se voli en svemik.
09. volilna enota obsega območje Jiršovc in se 
voli en svemik.
10. volilna enota obsega območje Levanjc in 
se voli en svemik.

11. volilna enota obsega območje Ločkega 
vrha in se voli en svetnik.
12. volilna enota obsega območje Placarja in 
se voli en svetnik.
13. volilna enota obsega območje Strmec pri 
Destrniku in se voli en svemik.
14. volilna enota obsega območje Svetine in se 
voli en svetnik.
15. volilna enota obsega območje Vintarovc in 
se voli en svemik.
16. volilna enota obsega območje Zasadov in 
se voli en svemik.
17. volilna enota obsega območje Zg. Velovle- 
ka in se voli en svemik.

5. člen
Predsednika Sveta KS izvolijo izvoljeni člani 
sveta izmed sebe.

6. člen
Ta sklep prične veljati z dnem objave v urad­
nem glasilu.
Štev.: 24/93-SKS 
Datum: 27.02.1996

Podpredsednik sveta KS Destrnik: 
Franc ČERNEZEL, s.r.

27.
Na podlagi petega odstavka 57. člena zakona 
o lokalni samoupravi in na podlagi 19. člena 
statuta občine Gorišnica je občinski svet 
občine Gorišnica na seji dne 27.02.1996 spre­
jel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 
IZ PRORAČUNA OBČINE GORIŠNICA V 
PRVEM TRIMESEČJU LETA 1996

1. člen
Do sprejetja odloka o proračuna občine 
Gorišnica za leto 1996 (v nadaljnem besedilu: 
proračuna) se potrebe porabnikov sredstev pro­
računa začasno financirajo po tem odloku.

2. člen
V obdobju začasnega financiranja se uporablja­
jo sredstva v višini povprečnih mesečnih dva­
najstin po proračunu za leto 1995.

3. člen
Prihodki in odhodki proračuna v času začasne­
ga financiranja bodo sestavni del proračuna 
občine Gorišnica za leto 1996.

4. člen
Določila odloka o proračunu za leto 1995 se 
smiselno uporabljajo tudi v času začasnega fi­
nanciranja v letu 1996.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Urad­
nem listu RS. Uporablja se od 01.januarja 1996. 
Štev.: 012-2-41196 
Datum: 20.02.1996

Predsednik sveta občine: 
Stanislav VOJSK, Lr.

28.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o usklajevan­
ju meril in določanje območij, na katerih se 
plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 19/86), 11. člena 
tč. a. in c. Statuta Občine Kidričevo (Uradni 
vestnik območ Ormož in Ptuj, št. 10/95) in 137. 
člena Poslovnika Občinskega sveta (Uradni 
vesmik Občin Ormož in Ptuj, št. 19/95) je 
Občinski svet Občine Kidričevo na seji, dne 
29.2.1996, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O NADOMESTILU ZA UPOR­
ABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V 
OBČINI PTUJ

1. člen
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Ptuj (Uradni vesmik občin 
Ormož in Pmj, št. 17/77, 1/78, 15/83,7/86,9/88, 
7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 5/92, 32/92, 10/93, 8/94 
in 21/94 se spremeni in dopolni naslov odloka 
tako, da glasi:
"Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Kidričevo".



20 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 7. MAREC 1996, ŠT. 7

2. člen
1. člen se črta in na novo glasi:
"Za uporabo stavbnega zemljišča se na območju 
Občine Kidričevo predpiše plačevanje nado­
mestila za uporabo stavbnega zemljišča."

3. člen
5. člen se spremeni tako, da se:
-vi. odst. črta besedilo "in cono hidroenerget­
skih objektov SD 1 in SD 2";
- pri A. cone stanovanjske namene črta I. po­
glavje, L, 2., 3. in 4. točka II. poglavja ter 1. in 3. 
alineja III. poglavja;
- pri B cone za poslovne namene se črta 1. aline­
ja I. poglavja ter 1. alineja s 1. točko ter 3. in 4. 
alineja II. poglavja;
- črta se C cona hidroenergetskih objektov SD 1 
in SD2.

4. člen
7. člen se spremeni tako, da se:
- postavka C Za hidroenergetske objekte SD 1 
in SD2 črta;
- postavka Č postane C, postavka D pa C;
- določi se nova višina mesečnega nadomestila 
in je po posameznih conah naslednja:
A. Za stanovanjske prostore
-v l.coni 6,83 SIT/m2
- v 2. coni 5,86 SIT/m2
- v 3. coni 3,86 SIT/m2
B. Za poslovne prostore
- v 1. coni 20,35 SIT/m2
-v 2. coni 11,16 SIT/m2
C. za nezazidana stavbna zemljišča
- za stanovanjsko gradnjo 3,26 SIT/m
Č. Za nezazidana stavbna zemljišča
- za poslovno proizvodno gradnjo 9,21 SIT/m

5. člen
10. člen se spremeni tako, da glasi: 
"Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Kidričevo je dohodek Občine Ki­
dričevo in se zbira v proračunu Občine Ki­
dričevo. Plačuje se mesečno za nazaj."

6. člen
Za 10. členom se doda novi 11. člen, ki se glasi: 
"Merilo in kriterij za revalorizacijo tarif nado­
mestila iz 7. člena odloka je porast cen v grada- 
beništvu - nizke gradnje. Indeks za obračun 
razlik v cenah gradbenih storitev izračunava in 
ugotavlja mesečno Gospodarska zbornica Slo­
venije - Sekcija za gradbeništvo v sodelovanju z 
industrijo gradbenega materiala Slovenije."

7. člen
Vsi ostali členi se ustrezno preoštevilčijo.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od prvega dne v naslednjem mese­
cu.
Štev.: 1-022196 
Kidričevo, dne 1.3.1996

Predsednik
Občinskega sveta Občine Kidričevo: 

Franc Škrila, s.r.

29.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 2. odstavka 3. člena Zakona o komu­
nalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 3. 
in 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83, 26/83, 42/85, 2/86, 47/87, 5/90, 
SR, št. 10/91, 13/93,66/93), 4. člena odloka o go­
spodarskih javnih službah na območju občine 
Kidričevo (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 19/95) in 12. člena Statuta Občine Ki­
dričevo (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/95) je občinski svet občine Kidričevo na

seji dne 29. 2. 1996 sprejel

ODLOK

tovljene nepravilnosti,
- da v najkrajšem času po preteku aktualnosti 
oziroma po preteku datuma, do katerega oglas 
lahko visi, le-tega odstrani, najkasneje pa v 
roku treh dni.

o javnem oglaševanju

1. člen
S tem odlokom se določajo pogoji, načini in ob­
veznosti za oglasna mesta za oglaševanje (v na- 
dalnjem besedilu: oglasna mesta) in izvajanje 
dejavnosti oglaševanja in drugih oblik javnega 
oglašanja.
Oglaševanje je dejavnost javnega pomena.

2. člen
Določila tega odloka so obvezna za vse družbe 
ter druge organizacije, skupnosti in občane, ki 
želijo ob raznih prireditvah, shodih in poseb­
nih prilikah namestiti plakate, transparente, re­
klame ter ^ruga obvestila, na za to določena 
mesta.

3. člen
Oglasna mesta služijo za obveščanje o javnih 
zborovanjih, prireditvah, manifestacijah, dejav­
nosti političnih strank, reklamiranju proizvo­
dov in storitev različnih interesentov.

4. člen
Oglasna mesta so stalna in prenosna.
Stalna oglasna mesta so oglasni stebri in samos­
tojno stoječi ali na stene pritrjene vitrine in ta­
ble.
Prenosna oglasna maesta so panoji in transpa­
renti.

5. člen
Dovoljenje za postavitev oglasnih mest izda 
pristojen upravni organ za urejanje prostora. 
Občinska uprava Občine Kidričevo vodi katas­
ter vseh oglasnih mest, ki ga mora redno do­
polnjevati.

6. člen
Za namestitev oglasnih mest, njihovo 
vzdrževanje in za izvedbo oglaševanja skrbi iz­
vajalec, ki ga izbere občinski svet na podlagi 
javnega natečaja ali na podlagi zbiranja pisnih 
ponudb.

7. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov, transparen­
tov, reklam ter drugih obvestil, je dovoljeno 
samo na oglasnih mestih.
Plakate, transparente, reklame ter druga ob­
vestila lahko lepi, namešča in odstranjuje izva­
jalec.

8. člen
Plakate, transparente, reklame ter druga ob­
vestila, ki so postavljeni v nasprotju z določili 
tega odloka, mora izvajalec odstraniti. Odstra­
nitev se opravi na stroške povzročitelja oziroma 
proračuna občine, v kolikor povzročitelja ni 
mogoče ugotoviti.

9. člen
Določbe tega odloka ne veljajo za nameščanje 
plakatov, reklam ali drugih obvestil v poslopjih 
in v izložbenih oknih.

10. člen
Izvajalec mora skrbeti:
- da so oglasi, ki jih lepi oziroma namešča na 
oglasna mesta, opremljeni s štampiljko izvajalca 
in datumom, do katerega dneva sme plakat vi­
seti na oglasnem mestu,
- da so oglasi na oglasnem mestu estetsko 
razvrščeni,
- da raztrgane in onesnažene oglase odstrani v 
najkrajšem času, najkasneje pa v roku dveh dni,
- da odstranjuje plakate, ki niso opremljeni s 
štampiljko in datumom,
- da so oglasna mesta vzdrževana in njena oko­
lica čista in urejena,
- da prijavlja komunalnemu inšpektorju ugo-

11. člen
Občinski svet Občine Kidričevo, v roku 8 dni 
po uveljavitvi tega odloka oz. po sklenitvi po­
godbe z izvajalcem sprejme Pravilnik o javnem 
oglašanju, v katerem določi višino pristojbine 
in način plačevanja ter druge tehnične elemen­
te za uporabo oglasnega mesta. Pristojbine za 
postavitev in uporabo oglasnih objektov se 
določijo v skladu z odlokom o komunalnih tak­
sah.

12. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja ko­
munalni inšpektor.

13. člen
Z denarno kaznijo od 20.000,00 do 100.000,00 
SIT se kaznuje izvajalec, če ne upošteva določb 
6. in 10. člena odloka.
Z denarno kaznijo od 5.000,00 do 25.000,00 SIT 
se kaznuje tudi odgovorna oseba izvajalca.

14. člen
Z denarno kaznijo od 20.000,00 do 150.000,00 
SIT se kaznuje za prekršek pravna oseba:
- če lepi in namešča plakate, transparente, re­
klame ali druga obvestila ali opravlja druge 
oblike oglaševanja na območju občine, v na­
sprotju s 7. členom,
- če odstranjuje plakate, transparente, reklamna 
in druga obvestila ter oglasne objekte.
Z denarno kaznijo od 3.000,00 do 25.000,00 SIT 
se kaznuje posameznik in Odgovorna oseba 
pravne osebe, ki stori prekršek iz 1. odstavka 
tega člena.

15. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občin Ormož in Ptuj, upo­
rabljati pa se začne s 1. avgustom 1996.
Štev.: 1-020196 
Kidričevo, dne 1.3.1996

Predsednik
Občinskega sveta občine Kidričevo 

Franc Škrila, s.r.

30.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 2. odstavka 10. člena in 1. odstavka 
65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93; 6/94 - odločba US RS, št. U-I- 
13/94-95, 45/94 - odločba US, RS, št. U-I 
144/94-18 in Uradni list RS, št. 57/94 in 14/95) 
ter na podlagi 2. člena Statuta Občine Ki­
dričevo (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/95 in 36/95) je Občinski svet Občine Ki­
dričevo na seji dne 29.2.1996 sprejel

ODLOK
o obliki in vsebini pečata Občine Kidričevo 
1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določa oblika in besedilo 
pečata Občine Kidričevo, ki ga uporabljajo or­
gani Občine Kidričevo (v nadaljnjem besedilu: 
organi občine).

2. člen
S pečatom Občine Kidričevo (v nadaljnjem be­
sedilu: pečat občine) se potrjuje verodostojnost 
aktov, dopisov in dokumentov organov občine.



7. MAREC 1996, ŠT. 7 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 21

II. OBLIKA IN BESEDILO PEČATA

3. člen
Pečat občine mora ustrezati določbam tega od­
loka.

4. člen
Pečat občine je okrogle oblike.
Premer pečata občine znaša 35 mm.
Pečat občine je obrobljen z dvema koncen­
tričnima krogoma.

5. člen
V sredini pečata občine je grb Občine Ki­
dričevo.
V spodnjem delu zunanjega kroga pečata 
občine je besedilo "OBČINA KIDRIČEVO". V 
spodnjem delu zunanjega kroga je naveden 
občinski organ "Župan" ali "Občinski svet" ali 
besedilo "Občinska uprava".

6. člen
Poleg pečata iz 4. člena tega oadloka lahko 
Občina Kidričevo uporablja tudi mali pečat s 
premerom 20 mm.
Pečat male oblike je obrobljen z enim krogom.
V malem pečatu mora biti navedeno isto bese­
dilo, kot to določa 5. člen tega odloka.
III. EVIDENCA IN HRAMBA PEČATOV

7. člen
Izdelovalec pečatov izroči Občini Kidričevo 
obenem s pečatom tudi matrico. Občinska 
uprava mora voditi posebno evidenco o pečatih, 
ki jih Občina Kidričevo uporablja in hrani. 
Evidenca pečatov se vodi v posebni knjigi. Za 
posamezen pečat se v evidenci vpiše: tekoča šte­
vilka pečata, številka in datum naročila pečata, 
odtis pečata. Začetek uporabe pečata, organ 
občine, ki ga uporablja, podpis delavca, ki hrani 
pečat, datum, ko je pečat vzet iz uporabe, ter 
morebitna opomba.

8. člen
Občinska uprava mora matrice izdelanih 
pečatov varno hraniti ali komisijsko uničiti. 
Komisijsko se uničijo tudi pečati, ki se nehajo 
uporabljati. Če se pečat izgubi, se mora izguba 
pečata objaviti v Uradnem glasilu in pečat raz­
glasiti za neveljavnega.
IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

9. člen
Občina Kidričevo mora v skladu z določbami 
tega odloka spremeniti svoje pečate do 22. 3. 
1996.

10. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 1-021-1996 
Kidričevo, dne 1.3.1996

Predsednik
Občinskega sveta Občine Kidričevo 

Franc Škrila, s.r.

31.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 10. člena Zakona o lokalni samou­
pravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94 in 14/95) 
in 2. ter 12. člena Statuta Občine Kidričevo 
(Uradni vestnik Občin Ormož in Ptuj, štev. 
10/95 in 36/95) je Občinski svet Občine Ki­
dričevo na seji dne 29.2.1996 sprejel

ODLOK
o grbu in zastavi Občine Kidričevo

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok določa obliko, velikost in način upo­
rabe grba in zastave Občine Kidričevo.
Grb in zastava sta stalni oznaki Občine Ki­
dričevo, ki simbolizirata občino kot lokalno 
skupnost.

2. člen
Geometrijska, likovna ter barvna pravila za 
oblikovanje grba in zastave so sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Grba in zastave ni dovoljeno uporabljati, če sta 
poškodovana ali po zunanjosti neprimerna za 
uporabo (npr. obledele barve, strgana, 
zmečkana, umazana, popackana...).
Grba in zastave ni dovoljeno uporabljati v na­
sprotju z javnim redom ali tako, da se krni ug­
led Občine Kidričevo.

4. člen
Grba in zastave ali njunih sestavnih delov se ne 
sme avtorsko zavarovati po drugih osebah, prav 
tako ne zavarovati ali uporabljati kot blagovno 
znamko, vzorec ali model za označevanje blaga 
in storitev.
II. GRB

5. člen
Grb občine je upodobljen na ščitu poznogotske­
ga stila, sanitske oblike.
Na črto v srebrno in zeleno razcepljenega ščita 
so vsajeni spredaj dva in zadaj en ("aesculus") 
kostanjev list, predstavljeni v izmenični tinktu­
ri.
Zunanja obroba ščita je rumena.

6. člen
Grb občine se lahko uporablja:
- v pečatu, žigu in štampiljki občine ter kot oz­
naka na uradnih dokumentih občine;
- na poslopju in v uradnih prostorih občine;
- v poročnih prostorih;
- na nepromemih znakih, ki označujejo 
območje občine;
- na prireditvah, ki jih organizira, se jih ude­
ležuje ali ki predstavljajo občino;
- na listinah oz. priznanjih, ki jih v svečani obli­
ki izdaja oz. podeljuje občina;
- na vabilih, čestitkah, vizitkah in podobnih 
uradnih izkazih, ki jih v službene namene upo­
rabljajo funkcionarji in uslužbenci občine ter 
člani občinskega sveta;
- v vseh drugih primerih, ko občinski svet ali 
župan tako ocenita.

7. člen
V dovoljenju iz prejšnjega odstavka se lahko 
uporaba omeji samo za določen namen ali za 
določen čas. Dovoljenje se prekliče, če uporab­
nik ne upošteva pogojev, ki so v njem zajeti, če 
ne skrbi za primeren videz grba ali če s svojim 
poslovanjem krni ugled občine.

8. člen
Če se grb občine na območju uporablja poleg 
drugega grba, mora biti, gledano od spredaj, 
vselej na levi strani, razen kadar se uporablja 
skupaj z državnim grbom ali grbom druge 
države v primerih, določenih z zakonom.
Če se grb občine na območju uporablja skupaj z 
dvema grboma, mora biti grb občine v sredini, 
razen če se uporablja skupaj z državnim grbom 
in v primerih, določenih z zakonom.
III. ZASTAVA

9. člen
Zastava Občine Kidričevo je zeleno - bela - ze­
lena s tremi zelenimi kostanjevimi listi na 
srednjem belem polju. Razmerje višine zastavi-

ne rute (V) proti dolžini (L), V: L = 1:2,5 oz. 
ena proti dve celi pet desetin.
Zastavina ruta je vertikalno razdeljena na tri 
barvna polja tako, da je srednje polje kvadratno. 
Stranski polji in kostanjevi listi so v enaki zele­
ni barvi, kot je občinski grb. Srednje belo barv­
no polje nosi atribut občinskega grba, tri kos­
tanjeve liste v zeleni barvi. Središčnici zgornjih 
dveh listov se ujemata z zgornjima polovicama 
obeh diagonal kvadrata tako, da sta vrhova lis­
tov usmerjena v desni, oz. levi kot srednjega 
polja.

10. člen
Zastava se izobeša zlasti:
- v počastitev državnih in občinskega praznika;
- ob pomembnejših kulturnih, športnih in dru­
gih prireditvah;
- ob uradnih obiskih tujih državnih delegacij;
- v drugih primerih, ko občinski svet ali župan 
tako ocenita.
Zastava je stalno izobešena na poslopju občine 
in v sejni sobi občine.

11. člen
Zastava je pravilno izobešena tako, da je pritrje­
na za njen prvi rob na vertikalni drog ali sidrno 
vrv. Morebitni nagib droga oz. sidrne vrvi ne 
sme biti nižji od 45 kotnih stopinj glede na ho­
rizontalo.
Zastava je lahko napeta po svojem prvem ali po 
zgornjem robu horizontalno, zanj pripeta ali 
tudi položena.
Če je napeta, pripeta ali položena poševno, tedaj 
kot med njenim spodnjim robom in horizontal­
no ne sme presegati 45 kotnih stopinj.
Vsi drugi načini izobešanja zastav niso dopust­
ni.

12. člen
V primeru, ko se zastava občine izobeša skupaj 
z drugimi zastavami se uporabljajo določila 8. 
člena tega odloka.
IV. KAZENSKE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
Z denarno kaznijo od 10.000,00 do 50.00,00 SIT 
se kaznuje za prekršek pravna oseba:
1. Če izdeluje ali uporablja grb ali zastavo 
občine v nasprotju z njuno grafično podobo, 
opredeljeno s tem odlokom (2. člen);
2. Če uporablja grb ali zastavo, ki sta poškodo­
vana ali po zunanjosti neprimerna za uporabo 
(1. odstavek 3. člena);
3. Če uporablja grb ali zastavo v nasprotju z jav­
nim redom ali tako, da je krnjen ugled občine 
(2. odstavek 3. člena);
4. Če postavlja ali izobeša grb oz. zastavo v na­
sprotju s pravili (8., 11. in 12. člen),
5. Če uporablja grb brez dovoljenja v nasprotju 
z izdanim dovoljenjem (7. člen).
Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se kaznuje 
odgovorna oseba pravne osebe z denarno kazni­
jo od 5.000,00 do 25.000,00 SIT.
Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se kaznuje 
fizična oseba z denarno kaznijo od 1.000,00 do 
10.000,00 SIT.

14. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja ko­
munalni inšpektor.

15. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vesmiku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 1-019196 
Kidričevo, dne 1.3.1996

Predsednik
Občinskega sveta Občine Kidričevo 

Franc Škrila, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izda­
jatelj: Zavod Radio-TednikPluj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva. Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk. Maribor._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


